'ssiJlmTdr
Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3D, 03. № •/ $ &
О внесении изменений в постановление
администрации города Тулы
от 26.06.2020 № 1989

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации
и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской
Федерации», решением Тульской городской Думы от 15.12.2021 № 30/648 «О
бюджете муниципального образования город Тула на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
26.06.2020 № 1989 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета
муниципального образования город Тула субсидии муниципальному
казенному предприятию муниципального образования город Тула
«Тулгорэлектротранс» на финансовое обеспечение деятельности» следующие
изменения:

а) в преамбуле текст «решением Тульской городской Думы от 11
декабря 2019 года № 5/84 «О бюджете муниципального образования город
Тула на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»» заменить текстом
«решением Тульской городской Думы от 15.12.2021 № 30/648 «О бюджете
муниципального образования город Тула на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов»»;

б) в пункте 3.1. приложения к постановлению текст «решение
Тульской городской Думы от 11.12.2019 № 5/84 «О бюджете муниципального

0 0 0 1 7 5

заменить текстом «решение Тульской городской Думы от 15.12.2021 № 30/648
«О бюджете муниципального образования город Тула на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»»;

в) в пункте 12.1. приложения к постановлению текст «31.12.2021»
заменить тестом «31.12.2022»;

г) в пункте 18 приложения к постановлению после слова
«достижения» дополнить словом «значений».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев